אישור פרוטוקולים ----- 18
- פרוטוקול מליאה מספר 53/17 מיום 19.11.17
- פרוטוקול מליאה מספר 54/17 מיום 30.11.17
- פרוטוקול מליאה מספר 55/17 מיום 30.11.17
- פרוטוקול מליאה מספר 56/17 מיום 1.12.17
4. אישור ליווי קבוצות נוער "דיפלומטיים צעירים" לחו"ל כעבודה נוספת – אייל צייג -- 47
5. תיקון סעיף 10 בחוק עזר לדרום השרון (שירותי שמירה), תשע"ז – 2017 ----- 51
6. סקירת מנכ"ל המועצה 2018 (השלמה מכנס התקציב) ----- 52
7. דו"ח ועדת השקעות ----- 59
8. סגירת תב"רים לשנת 2017 ----- 65
9. תב"רים ----- 69

1. דוח ראש המועצה ;

ד"ר מוטי דלג'ו : שלום לחברים, אני מתכבד לפתוח את ישיבת מליאת המועצה, אני אמסור דו"ח קצר בתחילת הדברים.

ד"ר מוטי דלג'י : אני מעלה להצבעה, מי בעד שירים את היד? אפשר להוריד. נגד? אין. נמנעים? אין. אושר פה אחד.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר ליווי קבוצות נוער "דיפלומטיים צעירים" לחו"ל כעבודה נוספת – אייל צייג;

5. תיקון סעיף 10 בחוק עזר לדרום השרון (שירותי שמירה), תשע"ז - 2017;

ד"ר מוטי דלג'י : אנחנו עוברים לתיקון קטן מאוד בחוק עזר דרום השרון שמירה. אגוזי 60 שניות.

מר יצחק אגוזי : פקודת העיריות קבעה, יש הוראת שעה שהאריכה את הסמכות של רשויות מקומיות להפעיל שירותי שמירה. הסמכות הייתה עד לפני מספר ימים, עד 31.12.17 והיא הוארכה עד ל-31.12.19 בשנתיים נוספות, במסגרת של הוראת שעה לתיקון מספר 4 לפקודת העיריות.

פרטוקול מליאה מספר 55/17 מיום 30.11.17.

פרטוקול מליאה מספר 56/17 מיום 1.12.17.

4. אישור ליווי קבוצות נוער "דיפלומטיים צעירים" לחו"ל כעבודה נוספת – אייל צייג ;

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר ליווי קבוצות נוער "דיפלומטיים צעירים" לחו"ל כעבודה

נוספת – אייל צייג ;

5. תיקון סעיף 10 בחוק עזר לדרום השרון (שירותי שמירה), תשע"ז - 2017 ;

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את תיקון סעיף 10 לחוק העזר לדרום השרון שירותי שמירה עד ליום 31.12.19.

8. סגירת תב"רים לשנת 2017 ;

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את סגירת התב"רים לשנת 2017.

9. תב"רים.

החלטה: הוחלט ברוב קולות (מתנגד 1) לאשר את ה-תב"רים הבאים:

₪ 500,000 ₪ 350,000 1.